

SMLOUVA O DÍLO

č.: SD/139/2023/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel

MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ

zastoupené starostou města, Ing. Štefanem Drozdem

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 00261939

DIČ: CZ 00261939 plátce DPH

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu

telefon:

e-mail:

dále jen „objednatel“

Zástupce objednatele ve věcech smluvních :

Ing. Štefan Drozd – starosta;

Zástupce objednatele ve věcech technických a organizačních:

Vlastimil Dokoupil – vedoucí

Jana Kühnerová – referent O

Petr Vaněk – referent OVR; te

1.2. Zhotovitel

Adam Vavroušek

Podnikající na základě povolení živnostenského úřadu v Kadani ze dne 12.12.2006,

č.j. ŽÚ-4867/06/R-Kr, ev.č. 350304-100574

se sídlem: Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 69404828

DIČ: CZ7507282464

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo úč

telefon:

e-mail:

dále jen „zhotovitel“

Zástupce zhotovitele ve věcech smluvních:

Adam Vavroušek;

Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních

II. Předmět smlouvy

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést řádně a včas a objednatel převzít a zaplatit provedení díla :

"Oprava kuchyně v MŠ Školní v Klášterci nad Ohří"

v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 20.03.2023
- zadávací dokumentací EC: 03486 / 2023 ze dne 03.03.2023
- podmínkami stanovenými touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy č.1 a 2.této smlouvy

Součástí díla je:

- vypracování dokumentace skutečného provedení stavby
předání dokladové části stavby. Obsahem dokladové části jsou zejména geodetické zaměření, geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předání pozemků a nemovitostí, doklady o likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o zkouškách, prohlášení o shodě atd.
- 2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích přílohách.
- 2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzeným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- 2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v čl. 2.1. této smlouvy je dílo dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu a podoby.
- 2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v čl. IV této smlouvy.

III. Místo provedení díla a doba plnění

- 3.1. Místem provedení díla je budova MŠ Školní v Klášterci nad Ohří.
- 3.2. Doba realizace díla bude **celkem 56 kalendářních dní**.

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem: od 01.07.2023.

Termín dokončení díla a jeho předání a převzetí díla objednatelem: do 25.08.2023.

Detailní harmonogram postupu a případné dílčí fakturace prací je přílohou č. 2 této smlouvy.

- 3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude možné dodržet technologické postupy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit

vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračování prací. O vzniklé situaci musí informovat objednatele všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Případné prodloužení doby plnění se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla s přihlédnutím k době nutné na obnovení prací.

- 3.3. Změna termínů provedení díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě.

IV. Cena

- 4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :

Cena celkem bez 21% DPH 1 612 196,24 Kč

DPH 21%..... 338 561,21 Kč

Cena celkem vč. 21% DPH..... 1 950 757,45 Kč

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění.

- 4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této smlouvě.

V. Financování, zálohování a fakturace

- 5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy.
- 5.2. Právo na úhradu ceny části díla v rozsahu soupisu provedených prací vzniká zhotoviteli vždy na základě včasného a řádného splnění předmětné části díla zhotovitelem tak, je uvedeno v této smlouvě včetně jejích příloh (zejména harmonogramu prací) a na základě řádně vystavené faktury – daňového dokladu (dále jen faktura). Přílohou řádně vystavené faktury k předmětné části díla musí být zjišťovací protokol – soupis prací skutečně provedených za fakturované období (včetně jejich ocenění), potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Konečná faktura bude navíc doložena protokolem o předání a převzetí díla, potvrzeným oprávněným zástupcem objednatele.
- 5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá veškeré náležitosti podle příslušných ustanovení zákona o DPH, případně jiných relevantních právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury zhotovitelem běží nová doba splatnosti ode dne doručení objednateli.

- 5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den převzetí části díla / dílího plnění / potvrzení soupisu provedených prací za fakturované období. **Splatnost faktury činí 30 dnů** ode dne doručení objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky na účet zhotovitele.
- 5.5. Jestliže v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je objednatel oprávněn zadržet částku odpovídající **10%** z ceny díla dle smlouvy bez DPH. Zadrženou část ceny objednatel uvolní do 30 dnů po odstranění všech vad a nedodělků, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a nedodělků.
- 5.6. Nejedná se ekonomickou činnost města, fakturace neproběhne v režimu přenesené daňové povinnosti.
- 5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem o DPH. Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli neprodleně oznámí a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.
- 5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno rozhodnutí o nespolehlivém plátcu ve smyslu příslušných ustanovení zákona o DPH, že takové řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada faktury ve výši DPH na „depozitní účet“ vedený u jeho správce daně. S tímto postupem zhotovitel souhlasí.
- 5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit příslušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

- 6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodl, že součástí díla je vedení stavebního deníku. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník řádně, ve formě a obsahu dle relevantních právních předpisů.
- 6.2. V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na stavbě.
- 6.3. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.
- 6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele nebo technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“), je povinna připojit k zápisu svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
- 6.5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp. odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VII. Způsob provádění díla

- 7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskému dozoru a jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost a umožnit účast na poradách, kontrolních dnech a mimořádných kontrolách.
- 7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektování a dodržení všech stanovisek a rozhodnutí správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dílem a jeho užíváním či provozem, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.
- 7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace apod.) je součástí díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné kroky, které nemohou být následně zkontrolovány.
- 7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originální, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno jinak.
- 7.5. Během provádění díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebním deníku upozorněn zástupcem objednatele.
- 7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při zhotovování díla dojde, a spolupodílet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanovení zákoníku práce.
- 7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců a za jejich vybavení ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.
- 7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.
- 7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění díla a jeho okolí pořádek a čistotu a zajistit na vlastní náklady jeho průběžný úklid.
- 7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu č. 1153915473. Kopie potvrzení o uzavření pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předání a převzetí díla

- 8.1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat. Objednatel se zavazuje formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínu předání díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného v listinné podobě.
- 8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo

- o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele i objednatele, jakož i prohlášení, že odevzdané dílo přejímá.
- 8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahující zejména záruční listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady, dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměření, potvrzený geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku, provozní řady, manuály.
- 8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užívání k určenému účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v termínu vzájemně dohodnutém v protokolu o předání a převzetí díla. Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považují smluvní strany za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanovení § 2605 odst. 1 občanského zákoníku, přičemž vylučují ustanovení § 2605 odst. 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.
- 8.5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

IX. Sankce

- 9.1. Za nedodržení konečného termínu plnění díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **3 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.2. Za nedodržení dílčího termínu plnění díla dle harmonogramu prací má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.3. Za nedodržení dohodnutých termínů při odstraňování vad a nedodělků má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každou vadu a každý, i započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.
- 9.4. Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynutí 30 (třiceti) dnů od termínu splatnosti faktury.
- 9.5. Při nesplnění povinnosti dle čl. VI. bod 6.1., čl. VII. bod 7.1., 7.2., 7.3., 7.5. a 7.9. této smlouvy má objednatel právo požadovat smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý zjištěný případ a kalendářní den porušení uvedeného ustanovení.

- 9.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.
- 9.7. Vylučuje se užití ustanovení § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na odstoupení od smlouvy.

X. Záruční doba, odpovědnost

- 10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu **60 měsíců** od předání díla objednateli. Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do doby odstranění reklamovaných závad.
- 10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou, projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému opotřebení. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškození díla, které po jeho převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užíváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.
- 10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany objednatele. Právo z vad se řídí § 2615 a následujícími občanského zákoníku. Objednatel oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyplývající ze zjištěných vad díla bez zbytečného odkladu.
- 10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen **odstranit do 15ti dnů** od obdržení reklamace, nebo do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen **uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč** za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňující odstranění vady při dodržení technologických postupů v dohodnutém termínu musí být oboustranně dohodnuta změna termínu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady, které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

- 11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě.
- 11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana zvláště hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvláště hrubé porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje:

- Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.
- Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.
- Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění objednatele nezajistí nápravu.
- Dílo má neodstranitelné vady
- Zhotovitel i přes opakovaná písemná upozornění objednatele provádí práce nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla.
- Zhotovitel je v prodlení s termíny provádění díla nebo předáním díla po dobu delší než 30 dní.

11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečtení částek připadajících na nároky objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodlením termínu jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

- 12.1. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména ustanoveními občanského zákoníku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.
- 12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané vyhotovení a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní jednání o zániku smlouvy.
- 12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha č.1: Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)

Příloha č.2: Harmonogram

Příloha č.3: Pojistná smlouva č. 1153915473

V Klášterci nad Ohří dne 30.03.2023

Za objednatele:

.....
Ing. Štefan Drozd – starosta, v. r.

V Klášterci nad Ohří dne 30.03.2023

Za zhotovitele:

.....
Adam Vavroušek, v. r.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 022023(1)

Stavba: Opravy kuchyně MŠ ul.Školní č.p.518 v Klášterci nad Ohří

KSO:
Místo: Klášterec nad Ohří

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2023

Zadavatel:
MÚ Klášterec nad Ohří

IČ: 00261939
DIČ:

Uchazeč:
Adam Vavroušek, Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří

IČ: 69404828
DIČ: CZ7507282464

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
SupCon, s.r.o.

IČ: 06872441
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	1 612 196,24
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 612 196,24	338 561,21
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 950 757,45
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 022023(1)

Stavba: Opravy kuchyně MŠ ul.Školní č.p.518 v Klášterci nad Ohří

Místo: Klášterec nad Ohří

Datum: 7. 1. 2023

Zadavatel: MÚ Klášterec nad Ohří

Projektant:

Uchazeč: Adam Vavroušek, Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří

Zpracovatel: SupCon, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 612 196,24 **1 950 757,45**

022023(1) **Opravy kuchyně MS ul.Skolní č.p.518 v Klášterci nad Ohří**

1 216 585,24 1 472 068,14 **STA**

Elektro P **Práce**

203 348,00 246 051,08 **STA**

Elektro M **Materiál**

192 263,00 232 638,23 **STA**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy kuchyně MŠ ul.Školní č.p.518 v Klášterci nad Ohří

KSO:
Místo: Klášterec nad Ohří

Zadavatel:
MÚ Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
Adam Vavroušek, Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zpracovatel:
SupCon, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 7. 1. 2023

IČ: 00261939
DIČ:

IČ: 69404828
DIČ: CZ7507282464

IČ:
DIČ:

IČ: 06872441
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			1 216 585,24
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 216 585,24	21,00%	255 482,90
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 472 068,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy kuchyně MŠ ul.Školní č.p.518 v Klášterci nad Ohří

Místo: Klášterec nad Ohří

Datum: 7. 1. 2023

Zadavatel: MÚ Klášterec nad Ohří

Projektant:

Uchazeč: Adam Vavroušek, Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří

Zpracovatel: SupCon, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 216 585,24

HSV - Práce a dodávky HSV	337 762,45
1 - Zemní práce	12 307,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 250,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	170 550,95
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	64 135,40
997 - Přesun sutě	77 960,48
998 - Přesun hmot	7 557,42
PSV - Práce a dodávky PSV	813 922,79
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	32 683,55
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	105 315,50
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	34 500,77
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	37 947,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	59 347,00
751 - Vzduchotechnika	25 948,00
763 - Konstrukce suché výstavby	104 975,34
766 - Konstrukce truhlářské	34 555,00
771 - Podlahy z dlaždic	165 275,17
781 - Dokončovací práce - obklady	178 542,44
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 930,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	29 902,32
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	39 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy kuchyně MŠ ul.Školní č.p.518 v Klášterci nad Ohří

Místo: Klášterec nad Ohří
Zadavatel: MÚ Klášterec nad Ohří
Uchazeč: Adam Vavroušek, Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří

Datum: 7. 1. 2023
Projektant:
Zpracovatel: SupCon, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 216 585,24

D HSV Práce a dodávky HSV 337 762,45

D 1 Zemní práce 12 307,36

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,904	1 260,00	4 919,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212131					
VV			rýha pro ležatou kanalizaci					
VV			chodba					
VV			1,8*0,8*0,8			1,152		
VV			kuchyně					
VV			4,3*0,8*0,8			2,752		
VV			Součet			3,904		
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,904	110,00	429,44	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211311					
VV			rýha pro ležatou kanalizaci					
VV			chodba					
VV			1,8*0,8*0,8			1,152		
VV			kuchyně					
VV			4,3*0,8*0,8			2,752		
VV			Součet			3,904		
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	3,904	500,00	1 952,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162211319					
VV			rýha pro ležatou kanalizaci					
VV			chodba					
VV			1,8*0,8*0,8			1,152		
VV			kuchyně					
VV			4,3*0,8*0,8			2,752		
VV			Součet			3,904		
4	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	2,440	720,00	1 756,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111102					
VV			rýha pro ležatou kanalizaci					
VV			chodba					
VV			1,8*0,8*0,5			0,720		
VV			kuchyně					
VV			4,3*0,8*0,5			1,720		
VV			Součet			2,440		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,464	1 120,00	1 639,68	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175111101					
		VV	rýha pro ležatou kanalizaci					
		VV	chodba					
		VV	1,8*0,8*0,3		0,432			
		VV	kuchyně					
		VV	4,3*0,8*0,3		1,032			
		VV	Součet		1,464			
6	M	58337308	štěrkopísek frakce 0/2	t	2,928	550,00	1 610,40	CS ÚRS 2023 01
		VV	1,464*2 "Přepočtené koeficientem množství		2,928			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 250,84	
7	K	340271035	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	5,358	980,00	5 250,84	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/340271035					
		VV	stávající výdejové okénko					
		VV	1,62*1,44		2,333			
		VV	stávající dvěří otvor					
		VV	1,1*2,75		3,025			
		VV	Součet		5,358			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				170 550,95	
8	K	611325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	16,602	372,00	6 175,94	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611325423					
		VV	chodba					
		VV	18,91		18,910			
		VV	odpočet ploch průvlaku					
		VV	-(2,84*0,4)		-1,136			
		VV	-(5,86*0,2)		-1,172			
		VV	Součet		16,602			
9	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stě	m2	86,893	290,00	25 198,97	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135001					
		VV	D1		86,893			
		VV	Součet		86,893			
10	K	612135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stě	m2	173,786	55,00	9 558,23	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612135091					
		VV	D1*2		173,786			
11	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	25,000	235,00	5 875,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325121					
		VV	25		25,000			
12	K	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	10,716	275,00	2 946,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325225					
		VV	stávající výdejové okénko					
		VV	1,62*1,44*2		4,666			
		VV	stávající dvěří otvor					
		VV	1,1*2,75*2		6,050			
		VV	Součet		10,716			
13	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	20,690	375,00	7 758,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325302					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		oprava spodní plochy průvlaků					
	VV		kuchyně					
	VV		8,83*0,4		3,532			
	VV		D6		14,850			
	VV		chodba					
	VV		2,84*0,4		1,136			
	VV		5,86*0,2		1,172			
	VV		Součet		20,690			
14	K	612325416	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	67,717	175,00	11 850,48	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325416						
	VV		D3+D9		67,717			
15	K	612325451	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	67,717	110,00	7 448,87	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325451						
	VV		D3+D9		67,717			
16	K	613135091	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou pilířů nebo sloupů	m2	14,850	175,00	2 598,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/613135091						
	VV		D6		14,850			
17	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	70,200	195,00	13 689,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001						
	VV		kuchyně					
	VV		42		42,000			
	VV		chodba					
	VV		28,2		28,200			
	VV		Součet		70,200			
18	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	11,841	4 520,00	53 521,32	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631311134						
	VV		D2*0,15		11,201			
	VV		rýha pro ležaté kanalizační potrubí					
	VV		4*0,8*0,2		0,640			
	VV		Součet		11,841			
19	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	11,841	189,00	2 237,95	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319013						
	VV		D2*0,15		11,201			
	VV		rýha pro ležaté kanalizační potrubí					
	VV		4*0,8*0,2		0,640			
	VV		Součet		11,841			
20	K	631319222	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polymerovými makrovlákný objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	11,841	951,00	11 260,79	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631319222						
	VV		D2*0,15		11,201			
	VV		rýha pro ležaté kanalizační potrubí					
	VV		4*0,8*0,2		0,640			
	VV		Součet		11,841			
21	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	1 360,00	2 720,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121						
	VV		do kuchyně 1100/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		mezi kuchyň a chodbu 800/1970					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	M	55331442	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 560,00	3 560,00	CS ÚRS 2023 01
VV		1			1,000			
23	M	55331444	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,000	4 150,00	4 150,00	CS ÚRS 2023 01
VV		1			1,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				64 135,40	
24	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	11,841	2 800,00	33 154,80	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965043441						
VV		D2*0,15			11,201			
VV		rýha pro ležaté kanalizační potrubí						
VV		4*0,8*0,2			0,640			
VV		Součet			11,841			
25	K	965049112	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	11,841	290,00	3 433,89	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965049112						
VV		D2*0,15			11,201			
VV		rýha pro ležaté kanalizační potrubí						
VV		4*0,8*0,2			0,640			
VV		Součet			11,841			
26	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	74,675	175,00	13 068,13	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965081213						
VV		D2			74,675			
27	K	968062246	Vybourání dřevěných rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámců oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2	m2	2,333	840,00	1 959,72	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062246						
VV		stávající výdejové okno						
VV		1,44*1,62			2,333			
28	K	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,576	1 690,00	2 663,44	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455						
VV		mezi kuchyň a chodbu 800/1970						
VV		0,8*1,970			1,576			
29	K	968072456	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	2,167	1 260,00	2 730,42	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072456						
VV		do kuchyně 1100/1970						
VV		1,1*1,97			2,167			
30	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	25,000	285,00	7 125,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974031154						
VV		25			25,000			
D		997	Přesun sutě				77 960,48	
31	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	37,462	320,00	11 987,84	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111						
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	37,462	420,00	15 734,04	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501						
33	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	749,240	11,00	8 241,64	CS ÚRS 2023 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509						
VV		37,462*20			749,240			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	26,394	980,00	25 866,12	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013602					
		VV	0,344		0,344			
		VV	26,05		26,050			
		VV	Součet		26,394			
35	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	9,702	1 350,00	13 097,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013609					
		VV	7,082		7,082			
		VV	2,62		2,620			
		VV	Součet		9,702			
36	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,746	1 390,00	1 036,94	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
37	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,360	2 750,00	990,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813					
38	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,260	3 870,00	1 006,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013814					
D		998	Přesun hmot				7 557,42	
39	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	38,756	195,00	7 557,42	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998012021					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				813 922,79	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				32 683,55	
40	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	74,675	15,00	1 120,13	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711111001					
		VV	D2		74,675			
41	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,022	90 000,00	1 980,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	74,675*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,022			
42	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	74,675	90,00	6 720,75	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711141559					
		VV	D2		74,675			
43	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	87,034	220,00	19 147,48	CS ÚRS 2023 01
		VV	74,675*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		87,034			
44	K	711747288	Provedení detailů pásy přitavením opracování trubních prostupů na pevnou a volnou přírubu s dotěsněním tmelem, průměru do 200 mm	kus	5,000	390,00	1 950,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711747288					
		VV	5		5,000			
45	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	3,150	390,00	1 228,50	CS ÚRS 2023 01
		VV	5*0,63 "Přepočtené koeficientem množství		3,150			
46	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,451	1 190,00	536,69	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998711101					
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				105 315,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	6,200	890,00	5 518,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721173402					
	VV		2,2+2,2+1,8		6,200			
48	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105					
49	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	5,000	250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194109					
50	K	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721210813					
	VV		2		2,000			
51	K	72121912R2	Montáž odtokového žlabu délky 3500 mm	kus	2,000	11 200,00	22 400,00	
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
52	M	5523320R3	Žlab antikorový s mřížkou š 300mm d 3500mm se zápachovou uzávěrkou se spodním vývodem průměru 110mm	kus	2,000	35 900,00	71 800,00	
	VV		standard - ACO Hygienické žlaby pro vpusti ACO EG 150 s prodlouženým okrajem					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
53	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	6,200	75,00	465,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111					
	VV		6,2		6,200			
54	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,053	2 500,00	132,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101					
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				34 500,77	
55	K	722171933	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	42,380	421,00	17 841,98	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722171933					
56	M	28615135	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl 4m	m	43,651	290,00	12 658,79	CS ÚRS 2023 01
	VV		(8,8*2+7,5*2)*1,3		42,380			
	VV		42,38*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		43,651			
57	K	722173913	Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí D přes 20 do 25 mm	kus	20,000	75,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722173913					
	VV		20		20,000			
58	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190901					
D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty				37 947,50	
59	K	725821342	Baterie dřezové stojánkové automatické senzorové pro dvojdrž s bateriovým napájením	soubor	3,000	9 800,00	29 400,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821342					
	VV		3		3,000			
60	K	725822642	Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové přívodem teplé a studené vody	soubor	1,000	8 520,00	8 520,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822642					
	VV		1		1,000			
61	K	998725101	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	2 500,00	27,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101					
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				59 347,00	
62	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	3,480	1 500,00	5 220,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735111810 1*1*0,6 3*1,6*0,6 Součet		0,600 2,880 3,480			
63	K	735151377	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 978 W	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735151377					
64	K	735151381	Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1600 mm / 1565 W	kus	3,000	8 920,00	26 760,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735151381 3		3,000			
65	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735159210 1		1,000			
66	K	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm	kus	3,000	2 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735159230 3		3,000			
67	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	10,716	250,00	2 679,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735191910 10,716		10,716			
68	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	10,716	500,00	5 358,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735494811					
69	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,153	10 000,00	1 530,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735101					
D 751			Vzduchotechnika				25 948,00	
70	K	751311111	Montáž vyústí čtyřhranné do kruhového potrubí, průřezu do 0,040 m2	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751311111 2		2,000			
71	M	42973009	<i>výust' jednořadá do kruhového potrubí SPIRO Pz 200x75mm</i>	kus	2,000	550,00	1 100,00	CS ÚRS 2023 01
72	K	751311112	Montáž vyústí čtyřhranné do kruhového potrubí, průřezu přes 0,040 do 0,080 m2	kus	2,000	4 540,00	9 080,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751311112 2		2,000			
73	M	42973016	<i>výust' jednořadá do kruhového potrubí SPIRO Pz 400x150mm</i>	kus	2,000	710,00	1 420,00	CS ÚRS 2023 01
74	K	751510861	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,13 m2	m	9,000	280,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751510861 9		9,000			
75	K	751511122	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm	m	9,000	280,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751511122 9		9,000			
76	M	42981015	<i>trouba spirálně vinutá Pz D 200mm, l=3000mm</i>	m	10,800	370,00	3 996,00	CS ÚRS 2023 01
			VV		10,800			
77	K	751514012	Montáž příruby kovové na potrubí kruhové kovové, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	540,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514012 1		1,000			
78	M	42975211	<i>příruba kruhová lisovaná Pz D 200mm</i>	kus	1,000	220,00	220,00	CS ÚRS 2023 01
79	K	751514044	Montáž příruby kovové na potrubí čtyřhranné kovové, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2	kus	1,000	470,00	470,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751514044 1		1,000			
80	M	42975255	příruha čtyřhranná volná Pz 500x250mm	kus	1,000	462,00	462,00	CS ÚRS 2023 01
81	K	751572002	Závěs kruhového potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do trapézového plechu průměru potrubí přes 100 do 200 mm	m	6,000	360,00	2 160,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/751572002 6		6,000			
82	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,038	20 000,00	760,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998751101					
D 763			Konstrukce suché výstavby				104 975,34	
83	K	763121411	Stěna předsazená ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50	m2	12,672	952,00	12 063,74	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763121411 opláštění mezi digestořemi a stropní kci. (2*3,6*2*1,1)*0,8		12,672			
84	K	763164561	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m2	4,095	1 120,00	4 586,40	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763164561 zakrytí rozvodů 0,5*0,9*9,1		4,095			
85	K	763164661	Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m2	3,276	1 120,00	3 669,12	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763164661 zakrytí VZT potrubí k digestořím 2*0,9+0,6*2,46		3,276			
86	K	763172321	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené stěny velikost (šxv) 200 x 200 mm	kus	10,000	920,00	9 200,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172321 montáž dvířek na ovládání ventilů a provedení větracích otvorů 10		10,000			
87	M	59030710	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 200x200mm	kus	10,000	420,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 01
88	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	37,604	750,00	28 203,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763431001 kuchyně 43,34 odpočet plochy digestoře a kastlíků -5,736 Součet		43,340 -5,736 37,604			
89	M	5903650R1	VENTILAČNÍ MŘÍŽKA DO PODHLEDU 595X595 MM GCP600 BÍLÁ 2	m2	37,604	1 120,00	42 116,48	
90	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,446	2 100,00	936,60	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763301					
D 766			Konstrukce truhlářské				34 555,00	
91	K	766622862	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2	kus	3,000	255,00	765,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766622862 3		3,000			
92	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660001 1	1,000				
93	M	61162086	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	CS ÚRS 2023 01
94	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660002 1	1,000				
95	M	6116208R4	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 1100x1970-2100mm	kus	1,000	4 580,00	4 580,00	
96	K	766660713	Montáž dveřních doplňků plechu okopového	kus	4,000	1 560,00	6 240,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660713 4	4,000				
97	M	54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	2,000	1 120,00	2 240,00	CS ÚRS 2023 01
VV			2	2,000				
98	M	54915214	plech okopový nerez 1045x250x0,6mm	kus	2,000	2 630,00	5 260,00	CS ÚRS 2023 01
99	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766660733					
100	M	54914131	kování bezpečnostní klika/klika RC3	kus	2,000	3 260,00	6 520,00	CS ÚRS 2023 01
101	K	766691912	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných okenních, plochy přes 1,5 m2	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691912 1	1,000				
102	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914 1	1,000				
103	K	766691915	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691915 2	2,000				
104	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,047	20 000,00	940,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101					
D 771			Podlahy z dlaždic	165 275,17				
105	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	74,675	25,00	1 866,88	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011 D2	74,675				
106	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	74,675	95,00	7 094,13	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011 D2	74,675				
107	K	771574266	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m2	m2	74,675	720,00	53 766,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574266 D2	74,675				
108	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2	m2	82,143	720,00	59 142,96	CS ÚRS 2023 01
VV			74,675*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	82,143				
109	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	74,675	520,00	38 831,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112 D2	74,675				
110	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	108,070	10,00	1 080,70	CS ÚRS 2023 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591115 D8	108,070				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné	m	15,970	150,00	2 395,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591184						
	VV	D7			15,970			
112	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	0,021	1 000,00	21,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011						
113	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,154	500,00	1 077,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101						
	D	781	Dokončovací práce - obklady				178 542,44	
114	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	100,724	15,00	1 510,86	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781111011						
	VV	D5			100,724			
115	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	100,724	19,00	1 913,76	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011						
	VV	D5			100,724			
116	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	100,724	320,00	32 231,68	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112						
	VV	D5			100,724			
117	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	86,893	175,00	15 206,28	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810						
	VV	D1			86,893			
118	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 22 do 25 ks/m2	m2	100,724	500,00	50 362,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474115						
	VV	D5			100,724			
	VV	-D6			-14,850			
119	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	110,796	455,00	50 412,18	CS ÚRS 2023 01
	VV		100,724*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		110,796			
120	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	1,006	65,00	65,39	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495115						
121	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	1,006	55,00	55,33	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495141						
122	K	781495142	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	1,006	95,00	95,57	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495142						
123	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	100,724	159,00	16 015,12	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211						
	VV	D5			100,724			
124	K	781571131	Montáž obkladů ostění z obkladaček keramických lepených flexibilním lepidlem šířky ostění do 200 mm	m	14,850	580,00	8 613,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781571131						
	VV	D6			14,850			
125	K	781674112	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 100 do 150 mm	m	1,006	590,00	593,54	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781674112						
126	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,121	692,00	1 467,73	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101						
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 930,20	
127	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	2,970	520,00	1 544,40	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC					
			VV			1,530		
			VV			1,440		
			VV			2,970		
128	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,970	520,00	1 544,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			VV			1,530		
			VV			1,440		
			VV			2,970		
129	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,970	620,00	1 841,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			VV			1,530		
			VV			1,440		
			VV			2,970		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				29 902,32	
130	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	142,392	75,00	10 679,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			VV			142,392		
131	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	142,392	135,00	19 222,92	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
			VV			142,392		
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				39 900,00	
132	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	30,000	580,00	17 400,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
133	K	HZS2311	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník	hod	20,000	460,00	9 200,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
134	K	HZS2321	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy obkladač	hod	20,000	450,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
135	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	5,000	860,00	4 300,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC					
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00	
D		VRN2	Příprava staveniště				0,00	
D		VRN9	Ostatní náklady				25 000,00	
136	K	09410300R9	Náklady na plánované vyklizení objektu a zpětné nastěhování zařízení	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy kuchyně MŠ ul.Školní č.p.518 v Klášterci nad Ohří

Objekt:

Elektro P - Práce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MÚ Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

Adam Vavroušek, Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zpracovatel:

SupCon, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7. 1. 2023

IČ:

00261939

DIČ:

IČ:

69404828

DIČ:

CZ7507282464

IČ:

DIČ:

IČ:

06872441

DIČ:

Cena bez DPH

203 348,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 348,00	21,00%	42 703,08
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

246 051,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy kuchyně MŠ ul.Školní č.p.518 v Klášterci nad Ohří

Objekt: **Elektro P - Práce**

Místo:

Zadavatel: MÚ Klášterec nad Ohří

Uchazeč: Adam Vavroušek, Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří

Datum: 7. 1. 2023

Projektant:

Zpracovatel: SupCon, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

203 348,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy kuchyně MŠ ul.Školní č.p.518 v Klášterci nad Ohří

Objekt: Elektro P - Práce

Místo:

Zadavatel: MÚ Klášterec nad Ohří

Uchazeč: Adam Vavroušek, Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří

Datum: 7. 1. 2023

Projektant:

Zpracovatel: SupCon, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 203 348,00

210812015	K	Pol2	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x25 až 35 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	25,000	85,00	2 125,00	
741211827	K	Pol3	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím přes IPx4 plochou přes 0,8 m2	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
741322815	K	Pol4	Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A ze skříně	ks	7,000	230,00	1 610,00	
741322855	K	Pol5	Demontáž jistič třípólový nn do 25 A ze skříně	ks	4,000	221,00	884,00	
580107002	K	Pol6	Zjištění cíle neoznačeného okruhu a jeho označení	ks	11,000	90,00	990,00	
0	K	Pol7	Úprava rozváděče RE	ks	1,000	2 500,00	2 500,00	
742110104	K	Pol8	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud drátěného 250/100 mm	m	16,500	600,00	9 900,00	
741210001	K	Pol9	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	ks	1,000	450,00	450,00	
0	K	Pol10	Úprava otvoru pro rozváděč	ks	1,000	4 500,00	4 500,00	
210120511	K	Pol11	Montáž jističů do 100 A se zapojením vodičů	ks	1,000	50 000,00	50 000,00	
741320105	K	Pol12	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	ks	21,000	250,00	5 250,00	
741320165	K	Pol13	Montáž jističů třípólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	ks	6,000	345,00	2 070,00	
741321013	K	Pol14	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A ve skřini se zapojením vodičů	ks	16,000	345,00	5 520,00	
741321033	K	Pol15	Montáž proudových chráničů čtyřpólových nn do 25 A ve skřini se zapojením vodičů	ks	2,000	345,00	690,00	
210812001	K	Pol16	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 2x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	169,000	55,00	9 295,00	
210813001	K	Pol17	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 2x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	476,000	55,00	26 180,00	
468091311	K	Pol18	Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 7x7x5 cm	m	39,000	135,00	5 265,00	
468111112	K	Pol19	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel do 5x5 cm	m	42,000	90,00	3 780,00	
468113112	K	Pol20	Frézování drážek pro vodiče v podlahách z betonu do 5x5 cm	m	65,000	250,00	16 250,00	
741112001	K	Pol21	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	ks	39,000	150,00	5 850,00	
741310201	K	Pol22	Montáž spínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1-jednopólový se zapojením vodičů	ks	3,000	33,00	99,00	

P
Poznámka k položce:
Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6/0-tlačítkový přepínací se zapojením vodičů
Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6+6 -dvojité střídavý se zapojením vodičů
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů

220731519	K	Pol23	Montáž sady přepětové ochrany uvnitř objektu	ks	1,000	3 560,00	3 560,00	
741820102	K	Pol24	Měření intenzity osvětlení do 50ti svítidel	soubor	1,000	5 800,00	5 800,00	
741810002	K	Pol25	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00	
741372112	K	Pol26	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	ks	24,000	720,00	17 280,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Opravy kuchyně MŠ ul.Školní č.p.518 v Klášterci nad Ohří
Objekt:
Elektro M - Materiál

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MÚ Klášterec nad Ohří

Uchazeč:
Adam Vavroušek, Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří

Projektant:

Zpracovatel:
SupCon, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

7. 1. 2023

00261939

69404828
CZ7507282464

06872441

Cena bez DPH			192 263,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	192 263,00	21,00%	40 375,23
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	232 638,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy kuchyně MŠ ul.Školní č.p.518 v Klášterci nad Ohří

Objekt:

Elektro M - Materiál

Místo:

Zadavatel:

MÚ Klášterec nad Ohří

Uchazeč:

Adam Vavroušek, Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří

Datum:

7. 1. 2023

Projektant:

Zpracovatel: SupCon, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Gena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

192 263,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy kuchyně MŠ ul.Školní č.p.518 v Klášterci nad Ohří
Objekt:

Elektro M - Materiál

Místo: Datum: 7. 1. 2023
Zadavatel: MÚ Klášterec nad Ohří Projektant:
Uchazeč: Adam Vavroušek, Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří Zpracovatel: SupCon, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							192 263,00	
0	M	Pol28	KABEL CYKY-J 4x25	m	25,000	385,00	9 625,00	
0	M	Pol29	ROZVODNICE POD OMITKU BF-U-4/96-C	ks	1,000	2 960,00	2 960,00	
0	M	Pol30	JISTIC PL7-B50/3	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	
0	M	Pol31	HLAVNI VYPINAC 3P 40A IS-40/3	ks	1,000	1 760,00	1 760,00	
0	M	Pol32	SVODIC PREPETI B+C SPBT12-280/4	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	
0	M	Pol33	JISTIC PL6-B16/1	ks	18,000	155,00	2 790,00	
0	M	Pol34	JISTIC PL6-B16/3	ks	3,000	391,00	1 173,00	
0	M	Pol35	JISTIC PL6-B10/1	ks	3,000	80,00	240,00	
0	M	Pol36	JISTIC PL6-C20/3	ks	1,000	755,00	755,00	
0	M	Pol37	PROUDOVY CHRANIC PF6-25/4/003	ks	2,000	960,00	1 920,00	
0	M	Pol38	PROUDOVY CHRANIC PF6-25/2/003	ks	16,000	560,00	8 960,00	
0	M	Pol39	KRABICE UNIVERZALNI KU 68-1901 KA 68MM	ks	39,000	25,00	975,00	
0	M	Pol40	ZASUVKA S CLONKAMI 5519A-A02357 B	ks	7,000	250,00	1 750,00	
0	M	Pol41	ZASUVKA S VICKEM IP44 5519A-A02997 B	ks	27,000	1 752,00	47 304,00	
0	M	Pol42	JEDNORAMECEK 3901A-B10 B	ks	31,000	35,00	1 085,00	
0	M	Pol43	DVOJRAMECEK VODOROVNY 3901A-B20 B	ks	2,000	100,00	200,00	
0	M	Pol44	KRYT SPINACE JEDNODUCHY 3558A-A651 B	ks	3,000	60,00	180,00	
0	M	Pol45	KRYT SPINACE DELENY 3558A-A652 B	ks	2,000	30,00	60,00	
0	M	Pol46	SPINAC C.6+6 BEZSROUB. 3559-A52345	ks	2,000	211,00	422,00	
0	M	Pol47	SPINAC C.6(SO) BEZSROUB. 3559-A06345	ks	2,000	155,00	310,00	
0	M	Pol48	SPINAC C.1(SO) BEZSROUB. 3559-A01345	ks	1,000	100,00	100,00	
0	M	Pol49	SPINAC C.1 IP54 3558N-C01510 B	ks	2,000	99,00	198,00	
0	M	Pol50	KABELOVY ZLAB CF54/200 EZ 3M /000091/	m	18,000	560,00	10 080,00	
0	M	Pol51	NOSNIK NZM 200 GZ M1+M2	ks	22,000	220,00	4 840,00	
0	M	Pol52	SPOJKA SUM 1 ZZ-UZEMNOVACI-M1+M2	ks	6,000	80,00	480,00	
0	M	Pol53	SPOJKA SZM 1 GZ-PRO SPOJENI ZLAB-ZLAB-M2	ks	12,000	33,00	396,00	
0	M	Pol54	HL.VYPINAC 32A P1-32/I2H/MBS/SVB-SW/HI11	ks	2,000	1 750,00	3 500,00	
0	M	Pol55	MODUS FIT3000A_KN	ks	20,000	2 150,00	43 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0	M	Pol56	NANOTTICA 1.4ft NB PC 4400/840	ks	4,000	1 620,00	6 480,00	
0	M	Pol57	Plug 4 Play Round sloup s elektrickými zásuvkami	ks	1,000	2 840,00	2 840,00	
0	M	Pol58	Oststní drobný materiál	kpl	1,000	4 111,00	4 111,00	
0	M	Pol59	KABEL CYKY-J 3x2,5	m	245,000	35,00	8 575,00	
0	M	Pol60	KABEL CYKY-J 3x1,5	m	160,000	17,00	2 720,00	
0	M	Pol61	KABEL CYKY-O 3x1,5	m	60,000	17,00	1 020,00	
0	M	Pol62	KABEL CYKY-J 5x2,5	m	12,000	80,00	960,00	
0	M	Pol63	KABEL CYKY-J 5x4	m	12,000	122,00	1 464,00	
0	M	Pol64	KABEL H07RN-F 5G2,5	m	10,000	60,00	600,00	
0	M	Pol65	KABEL H05RRR-F 5G4	m	12,000	90,00	1 080,00	
0	M	Pol66	VODIC CY 10 ZLUTOZELENA	m	60,000	55,00	3 300,00	
0	M	Pol67	VODIC CY 6 ZLUTOZELENA	m	50,000	35,00	1 750,00	

Vavroušek Adam
Útočiště 54
431 51 Klášterec nad Ohří

IČO: 69404828
DIČ:CZ7507282464



"Oprava kuchyně v MŠ Školní v Klášterci nad Ohří" Harmonogram

		Rok	2023									
		Měsíc	červenec					srpen				
		Týden	26	27	28	29	30	31	32	33	34	
Celková cena bez DPH												
Oprava kuchyně v MŠ Školní	1 612 196,24											

V Klášterci nad Ohří, dne 20.3.2023

Adam Vavroušek

Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN



číslo nabídky pojistná doba počátek pojištění konec pojištění
9333 576124 ☒ neurčitá ☐ určitá **5. 5. 2016**

Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Pojistitel

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.
zastoupena:

Pojistník

Pojistník
obchodní firma/název: **Adam Vavroušek**
IČO (r.č.): **69404828**
DIČ:
sídlo/místo podnikání: **Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří 1**
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka

Kontaktní spojení , NE

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikání.

Pojištěný

Pojištěný je totožný s pojistníkem.

Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

I. Pojištění movitých a nemovitých věcí

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1

Adresa místa pojištění **Husova 445, 431 51, Klášterec nad Ohří 1**
Druh pojištění budov **A) Budova**
Pojištěná činnost **Instalace plynu, topení, vody, prodej MO, VO**
Předmět pojištění
Budovy **3 000 000** Kč
Movité věci vlastní **800 000** Kč
Movité věci zásoby **1 500 000** Kč
Movité věci celkem **2 300 000** Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění budov a ostatních staveb:

Předmět pojištění	Spoluúčast (Kč)	kód	sazba (‰)	sazba uprav.* (‰)	pojistná částka (Kč)	roční pojistné (Kč)
budova č. 1, činnost v budově: Instalace plynu, topení, vody sleva za vyšší spoluúčast --%	1 000	11306	0,5	0,4500	3 000 000	1 350

Odborně způsobilá osoba - 5%

Sleva za příznivý škodní průběh - za 5 let méně než 40 % - 5%



GLT93335761241

celkem

3 000 000

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - budovy (Kč)

1 350

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)

Předmět pojištění	Spoluúčast (Kč)	kód	sazba (‰)	sazba uprav.* (‰)		pojistná částka (Kč)	roční pojistné (Kč)
					VLA	800 000	1 080
budova č. 1, činnost v budově: Instalace plynu, topení, vody	1 000	11306	1,5	1,3500	CIZ	--	--
sleva za vyšší spoluúčast --%					ZÁS	1 500 000	2 025

Odborně způsobilá osoba - 5%

Sleva za příznivý škodní průběh - za 5 let méně než 40 % - 5%

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)

2 300 000

3 105

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku úniku vody a lomu trubek.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka	3 000 000	Kč	sazba	0,30	‰	
zlomek	40,00	%	sleva za zlomek	25	%	
zlomková pojistná částka	1 200 000	Kč	sleva za spoluúčast	--	Kč	Roční pojistné
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,2250	‰	675 Kč

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV	2 300 000	Kč	sazba	0,30	‰	
zlomek	10,00	%	sleva za zlomek	50	%	
zlomková pojistná částka MV	230 000	Kč	sleva za spoluúčast	--	Kč	Roční pojistné
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,1500	‰	345 Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí

1 020 Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku vichřice, krupobití, tlhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka	3 000 000	Kč	sazba	0,30	‰	
zlomek	40,00	%	sleva za zlomek	25	%	
zlomková pojistná částka	1 200 000	Kč	sleva za spoluúčast	--	Kč	Roční pojistné
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,2250	‰	675 Kč

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV	2 300 000	Kč	sazba	0,30	‰	
zlomek	10,00	%	sleva za zlomek	50	%	
zlomková pojistná částka MV	230 000	Kč	sleva za spoluúčast	--	Kč	Roční pojistné
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,1500	‰	345 Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí

1 020 Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Pojištění na 1. riziko

Limit plnění	spoluúčast	sazba	sleva za spoluúčast	sazba uprav.*	roční pojistné
500 000 Kč	1 000 Kč	4,00 ‰	-- %	4,0000 ‰	2 000 Kč

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení 2 000 Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ

Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár. odolností do 30 min) - pojištění na 1. riziko

Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 1.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000 Kč	1,50 ‰	30 000 Kč	45 Kč
odcizení	1 000 Kč	20,00 ‰	30 000 Kč	600 Kč
Celkové roční pojistné				645 Kč

Stavební součásti - pojištění na 1. riziko

Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	-- ‰	standardní limit: 30 000 navýšení: 0	0 Kč
odcizení	1 000	-- ‰	standardní limit: 10 000 navýšení: 0	0 Kč

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko

Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Článek	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Povodně	5 %, min. 10 000 Kč	28.	0,2 ‰	1 000 000 Kč	200 Kč
Vandalismus	1 000 Kč	31.1.	30,0 ‰	30 000 Kč	900 Kč
Nepřímý úder blesku, přepětí (bez přepěťové ochrany)	2 500 Kč	35.1.	20,0 ‰	30 000 Kč	600 Kč
Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí					1 700 Kč

Povodňový dotazník:

Místo pojištění je v povodňové zóně	nad úrovní Q100
Poslední povodeň v místě pojištění	--
Výše škody při poslední povodni	-- Kč

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištění na 1. riziko

Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 40 VPP POD 2014/03.

Předmět pojištění	Spoluúčast	Kód	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Kancelářská a výp. technika (vč. periferie) – pouze v místě poj. - určeno seznamem	1 000 Kč	38.1.	13,0 ‰	100 000 Kč	1 300 Kč
Celkové roční pojistné za připojištění elektroniky					1 300 Kč

Rekapitulace pojistného – místo pojištění č. 1:

pojistná nebezpečí	celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí	
pojištění souhrnně nazývaná FLEXA	4 455	Kč
pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí	1 020	Kč
pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí	1 020	Kč
pojištění souhrnně nazývaná odcizení	2 000	Kč
připojištění předmětu pojištění	645	Kč
připojištění dalších pojistných nebezpečí	1 700	Kč
elektronická rizika	1 300	Kč
celkové roční pojistné	12 140	Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny**23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.**

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	-- ‰	standardní limit: 50 000 navýšení: 0	0 Kč

23.3.5 Náklady související s odcizením

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Odcizení vč. nákladu na výměnu zámků a to do výše 10 % pojistné částky pro náklady spojené s pojistným nebezpečím odcizení	1 000	-- ‰	standardní limit: 30 000 navýšení: 0	0 Kč

23.3.7 Vícenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	-- ‰	standardní limit: 50 000 navýšení: 0	0 Kč

23.3.7 Vícenáklady související s odcizením

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Odcizení	1 000	-- ‰	standardní limit: 30 000 navýšení: 0	0 Kč

II. Pojištění odpovědnosti

Pojištění se řídí VPP ODP POD 2014/03, a níže uvedenými DPP O a SU.

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami.

Pojištěný předmět činnosti Instalace plynu, topení, vody

Kód 11306 **Riziková třída** 3

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obrátu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši 16 000 000 Kč

Základní rozsah pojištění

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění	5 000 000	Kč
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události	5 000	Kč
Základní roční pojistné	9 574	Kč

Čistě finanční škoda

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03	5 000 000	Kč
Spoluúčast	5 000	Kč

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03	5 000 000	Kč
Spoluúčast	5 000	Kč

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03	5 000 000	Kč
Spoluúčast	5 000	Kč

Škoda nebo jiná újma z vlastnických a nájemních vztahů

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03

5 000 000 Kč

Spoluúčast

5 000 Kč

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03

-- Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno**DPP O 3 - Věci třetích osob**

Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 3

500 000 Kč

(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)

Spoluúčast

10% min. 2000 Kč

Přirážka k základnímu pojistnému

30

%

2 872

Kč

Sleva za spoluúčast (ze základního pojistného)

5

%

Sleva obchodní (z celkového pojistného)

20

%

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti

9 574

Kč

Rekapitulace pojistného

místo pojištění číslo 1

12 140

Kč

pojištění odpovědnosti

9 574

Kč

sleva

20

%

sleva obchodní

20

%

celkové roční pojistné

13 028

Kč

Splatnost a způsob placení pojistného

Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 5. dni 5. měsíce každého roku.

Splátka pojistného

13 028 Kč

Kč

Pojistné bude placeno

bankovním převodem

☐ Vinkulace☐ Pojištěno zároveň jiným pojistitelem☐ Indexace

Číslo účtu příjemce

Konstantní symbol

3558

Variabilní symbol

9333 576124

Závěrečná ustanovení

Tato pojistná smlouva se řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

- ☒ Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/03
- ☒ Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti pro pojištění podnikání - VPP ODP POD 2014/03
- ☒ Doplnkové pojistné podmínky DPP 3 - Věci třetích osob
- ☒ informace pro klienta
- ☒ kopie živnostenského listu
- ☒ kopie výpisu z obchodního rejstříku
- ☒ náskres pojištěných objektů
- ☒ seznam pojištěných strojů a elektroniky včlenění dle odvětví (resp. kódů)

V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní inspekcí www.coi.cz.

Prohlášení pojistníka/pojištěného

Prohlášení pojistníka/pojištěného

Potvrzuji, že jsem **převzal** a před uzavřením smlouvy jsem **byl seznámen** se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojistných podmínek, jejich **obsahu rozumím** a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy jsem se seznámil též se **Sazebníkem administrativních poplatků** a s **Informacemi pro klienta**, které obsahují i poučení o ochraně osobních údajů.

Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné další nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávánému pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušení mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění).

Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajištění pro potřeby zajištění pojistitele. V případě vzniku škodné události dále:

- zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;
- zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli nahlížet do soudních, policejních, případně jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;
- zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plnění.

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislosti s případnou vinkulací pojistného plnění nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištění sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti mlčenlivosti.

Svým podpisem stvrzuji, že jsem byl poučen o **zpracování osobních údajů**, o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučení o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobní údaje včetně rodného čísla pro účely:

- pojišťovací činnosti a dalších činností, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,
 - nabízení obchodu a služeb pojistitele, dalších členů skupiny Generali a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využití.
- Souhlasím s tím, abych byl kontaktován a aby mi byly služby nabízeny i prostřednictvím elektronických prostředků, např. SMS, email apod. Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s přiřazováním dalších osobních údajů a s jejich předáváním také dalším členům skupiny Generali a spolupracujícím obchodním partnerům, a to i případně do jiných států. Souhlasím, aby ostatním členům skupiny Generali byly poskytovány také vybrané informace o mém pojištění.

Výše uvedené souhlasy a zmocnění uděluji i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahují se i na dobu po mé smrti nebo po zániku pojistníka, je-li právnickou osobou.

Potvrzuji, že **všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli** (zejména ty, které jsou uvedené v pojistné smlouvě), **jsou pravdivé a úplné**. Pokud jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich případné změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášení změn (zejména při doručování korespondence).

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a informacemi sdělenými mi pojistitelem.

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.

osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí nabídky pojistníka

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)

registrační číslo
přidělené ČNB

agenturní číslo

telefon

137060VPA

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele

osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)

registrační číslo
přidělené ČNB

osobní číslo

telefon

Podpisy smluvních stran



Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění podnikání TopGEN

č. 1153915473 - v plném znění (změny zvýrazněny v textu) č. nabídky 9336 010469

změna k datu 30. 5. 2019



Pojistitel

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.

zastoupena:



Pojistník a pojištěný

Pojistník

obchodní firma/název: **Adam Vavroušek**
IČO (r.č.): **69404828**
DIČ:
sídlo/místo podnikání: **Útočiště 54, 431 51 Klášterec nad Ohří 1**
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistníka

Kontaktní spojení, NE
se dohodli na změně pojistné smlouvy ke dni 30. 5. 2019.

Pojištěný

Pojištěný je totožný s pojistníkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

I. Pojištění movitých a nemovitých věcí

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1

Adresa místa pojištění: **Husova 434, 431 51, Klášterec nad Ohří 1**
Druh pojištění budov: **A) Budova**
Pojištěná činnost: **Instalace plynu, topení, vody, prodej MO, VO**
Předmět pojištění
Budovy: **8 000 000** Kč
Movité věci vlastní: **800 000** Kč
Movité věci zásoby: **1 500 000** Kč
Movité věci celkem: **2 300 000** Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouře, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění budov a ostatních staveb:

Předmět pojištění	Spoluúčast (Kč)	kód	sazba (%)	sazba uprav.* (%)	pojistná částka (Kč)	roční pojistné (Kč)
budova č. 1, činnost v budově: Instalace plynu, topení, vody sleva za vyšší spoluúčast --%	1 000	11306	0,5	0,4500	8 000 000	3 600
Odborně způsobilá osoba - 5% Sleva za příznivý škodní průběh - za 5 let méně než 40 % - 5%						
celkem					8 000 000	
celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - budovy (Kč)						3 600

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy



TG00172000010



O8293360104696



Pojištění věcí movitých (dále jen MV) vlastní (dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)

Předmět pojištění	Spoluúčast (Kč)	kód	sazba (‰)	sazba uprav.* (‰)	pojistná částka (Kč)	roční pojistné (Kč)
budova č. 1, činnost v budově: Instalace plynu, topení, vody sleva za vyšší spoluúčast --%	1 000	11306	1,5	1,3500	VLA 800 000	1 080
					CIZ --	--
					ZÁS 1 500 000	2 025

Odborně způsobilá osoba - 5%

Sleva za příznivý škodní průběh - za 5 let méně než 40 % - 5%

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věci (Kč)**2 300 000****3 105**

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 26 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku úniku vody a lomu trubek.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka	8 000 000	Kč	sazba	0,30	‰	Roční pojistné
zlomek	40,00	%	sleva za zlomek	25	%	
zlomková pojistná částka	3 200 000	Kč	sleva za spoluúčast	--	%	
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,2250	‰	
						1 800 Kč

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV	2 300 000	Kč	sazba	0,30	‰	Roční pojistné
zlomek	10,00	%	sleva za zlomek	50	%	
zlomková pojistná částka MV	230 000	Kč	sleva za spoluúčast	--	%	
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,1500	‰	
						345 Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí**2 145** Kč**3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ**

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku víchřice, krupobití, tlhy sněhu a pádu stromu.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka	8 000 000	Kč	sazba	0,30	‰	Roční pojistné
zlomek	40,00	%	sleva za zlomek	25	%	
zlomková pojistná částka	3 200 000	Kč	sleva za spoluúčast	--	%	
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,2250	‰	
						1 800 Kč

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV	2 300 000	Kč	sazba	0,30	‰	Roční pojistné
zlomek	10,00	%	sleva za zlomek	50	%	
zlomková pojistná částka MV	230 000	Kč	sleva za spoluúčast	--	%	
spoluúčast	1 000	Kč	výsledná sazba	0,1500	‰	
						345 Kč

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí**2 145** Kč**4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ**

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/03. Pojištění se vztahuje na škody způsobené v důsledku krádeže vloupáním a/nebo loupeže.

Pojištění věcí movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

Pojištění na 1. riziko

Limit plnění	spoluúčast	sazba	sleva za spoluúčast	sazba uprav.*	roční pojistné
500 000 Kč	1 000 Kč	4,00 ‰	-- %	4,0000 ‰	2 000 Kč

*sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za spoluúčast

celkové roční pojistné za nebezpečí odcizení 2 000 Kč

5. PŘIPOJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ**Peníze a cennosti (uloženy v předm. s požár. odolností do 30 min)** - pojištění na 1. riziko

Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst.1.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000 Kč	1,50 ‰	30 000 Kč	45 Kč
odcizení	1 000 Kč	20,00 ‰	30 000 Kč	600 Kč
Celkové roční pojistné				645 Kč

Stavební součásti - pojištění na 1. riziko

Připojištění předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/03, odst. 7

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	-- ‰	standardní limit: 30 000 navýšení: 0	0 Kč
odcizení (vč. hasicích přístrojů uvnitř budovy, pojištění se vztahuje na poškození, zničení či ztrátu hasicích přístrojů a hadic, vč. proudnic, sloužících pojištěné budově)	1 000	-- ‰	standardní limit: 10 000 navýšení: 0	0 Kč

6. PŘIPOJIŠTĚNÍ DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko

Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/03.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Článek	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Povodně	5 %, min. 10 000 Kč	28.	0,2 ‰	1 000 000 Kč	200 Kč
Vandalismus	1 000 Kč	31.1.	30,0 ‰	30 000 Kč	900 Kč
Nepřímý úder blesku, přepětí (bez přepětové ochrany)	2 500 Kč	35.1.	20,0 ‰	30 000 Kč	600 Kč
Celkové roční pojistné za připojištění dalších pojistných nebezpečí					1 700 Kč

Povodňový dotazník:

Místo pojištění je v povodňové zóně	nad úrovní Q100
Poslední povodeň v místě pojištění	0
Výše škody při poslední povodni	0 Kč

7. ELEKTRONICKÁ RIZIKA - pojištění na 1. riziko

Připojištěné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 40 VPP POD 2014/03.

Předmět pojištění	Spoluúčast	Kód	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Kancelářská a výp. technika (vč. periferie) – pouze v místě poj. - určeno seznamem	1 000 Kč	38.1.	13,0 ‰	100 000 Kč	1 300 Kč
Celkové roční pojistné za připojištění elektroniky					1 300 Kč

Rekapitulace pojistného – místo pojištění č. 1:

pojistná nebezpečí	celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí
pojištění souhrnně nazývaná FLEXA	6 705 Kč
pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí	2 145 Kč
pojištění souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí	2 145 Kč
pojištění souhrnně nazývaná odcizení	2 000 Kč
připojištění předmětu pojištění	645 Kč
připojištění dalších pojistných nebezpečí	1 700 Kč
elektronická rizika	1 300 Kč
celkové roční pojistné	16 640 Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny**23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.**

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	-- ‰	standardní limit: 50 000 navýšení: 0	Kč 0 Kč

23.3.5 Náklady související s odcizením

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Odcizení vč. nákladu na výměnu zámků a to do výše 10 % pojistné částky pro náklady spojené s pojistným nebezpečím odcizení	1 000	-- ‰	standardní limit: 30 000 navýšení: 0	Kč 0 Kč

23.3.7 Vícenáklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí	1 000	-- ‰	standardní limit: 50 000 navýšení: 0	Kč 0 Kč

23.3.7 Vícenáklady související s odcizením

Pojistná nebezpečí	Spoluúčast	Sazba	Pojistná částka	Roční pojistné
Odcizení	1 000	-- ‰	standardní limit: 30 000 navýšení: 0	Kč 0 Kč

II. Pojištění odpovědnosti

Pojištění se řídí VPP ODP POD 2014/03, a níže uvedenými DPP O a SU.

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno těmito pojistnými podmínkami.

Pojištěný předmět činnosti Instalace plynu, topení, vody

Kód 11306 **Riziková třída** 3

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné činnosti ve výši 16 000 000 Kč

Základní rozsah pojištění

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění	5 000 000 Kč
Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události	5 000 Kč
Základní roční pojistné	9 574 Kč

Čistě finanční škoda

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03	5 000 000 Kč
Spoluúčast	5 000 Kč

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03	5 000 000 Kč
Spoluúčast	5 000 Kč

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění

Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/03	5 000 000 Kč
Spoluúčast	5 000 Kč

Škoda nebo jiná újma z vlastnických a nájemních vztahů

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/03	5 000 000 Kč
Spoluúčast	5 000 Kč
Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/03	0 Kč

V pojistné smlouvě je dále ujednáno**DPP O 3 - Věci třetích osob**

Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 3	500 000 Kč
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění)	
Spoluúčast	10% min. 2000 Kč
Přirážka k základnímu pojistnému	30 % = 2 872 Kč

Sleva za spoluúčast (ze základního pojistného)

5 %

Sleva obchodní (z celkového pojistného)

20 %

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti

9 574 Kč

Rekapitulace pojistného

celkové roční pojistné

místo pojištění číslo 1

16 640 Kč

pojištění odpovědnosti

9 574 Kč

sleva

20 %

sleva obchodní

20 %

celkové roční pojistné

15 728 Kč

Splatnost a způsob placení pojistného

Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 5. dni 5. měsíce každého roku.

Splátka pojistného

15 728 Kč

Pojistné bude placeno

bankovním převodem

☐ Vinkulace

☐ Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

☐ Indexace

Číslo účtu příjemce

Konstantní symbol

3558

Variabilní symbol

9336 010469

Počátek pojištění, pojistná doba

Tento dodatek je účinný k 30. 5. 2019.

Pojistná smlouva byla sjednána s počátkem pojištění 5. 5. 2016 na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Závěrečná ustanovení

a) Informace o platném právu a řešení stížností.

Pojistná smlouva se řídí právním řádem České republiky, pojistné podmínky jsou vyhotoveny v českém jazyce a pojistitel s klienty komunikuje a podává jim informace v českém jazyce, pokud se v konkrétním případě na žádost klienta nedohodnou jinak.

b) Registr smluv

Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech jejích dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojistitele o zaslání smlouvy správcí registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojistitele, přičemž za obchodní tajemství pojistitel považuje zejména údaje o **pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu.** Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněn tuto smlouvu (vč. všech jejích dodatků) uveřejnit pojistitel. V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejích dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojistitele.

Tento dodatek se řídí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami:

☒ Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání - VPP POD 2014/03

☒ Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti pro pojištění podnikání - VPP ODP POD 2014/03

- ☒ Doplnkové pojistné podmínky DPP 3 - Věci třetích osob
- ☒ loZ/ZzJ
- ☒ Informační dokument o pojistném produktu
- ☒ informace pro klienta
- ☒ náskres pojištěných objektů
- ☒ seznam pojištěných strojů a elektroniky včlenění dle odvětví (resp. kódů)

Pojišťovací zprostředkovatel

název právnické osoby	registrační číslo přidělené ČNB	agenturní číslo / osobní číslo	telefon
Generali Distribuce a.s.	023692PA		
adresa sídla			
Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4			
☒ Pojišťovací zprostředkovatel má smluvní povinnost vykonávat zprostředkování výhradně pro pojistitele.			

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)	registrační číslo přidělené ČNB	agenturní číslo / osobní číslo	telefon
	137060VPA		
adresa bydliště / adresa sídla			

Zaměstnanec podřízeného pojišťovacího zprostředkovatele

příjmení, jméno, titul (název právnické osoby)	registrační číslo přidělené ČNB	agenturní číslo / osobní číslo	telefon
	137060VPA		
adresa bydliště / adresa sídla			

